

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง
โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 ต.ร่องพอง
 กว้าง 4.00 ม.ยาว 170 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม. ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคา
1	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	680.00	301.71	205,162.80	1.3642	411.59	279,883.09
2	งานแตกเค็ด	ตร.ม.	680.00	15.86	10,784.80	1.3642	21.64	14,712.62
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	34.60	290.00	10,034.00	1.3642	395.62	13,688.38
4	แผ่นใยสังเคราะห์ Geotextile 100g/sq.m	ตร.ม.	680.00	35.00	23,800.00	1.3642	47.75	32,467.96
								-
TOTAL								340,752.06
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							340,752.06
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.3642
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								340,752.06
ขออนุมัติงบประมาณดำเนินการ								340,752.06

สามแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบสองบาทหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หมคมลทิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบัณฑิต มหาวิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพโรจน์ หมั่นไธสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นางสาวกนกวรรณ มูลเกษ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายวิจิตร ชราภาพมุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายชัยตุรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

รายการวัสดุ	ราคา	ค่าขนส่ง	รวมค่าขนส่ง		
ยาง AC	32,500.00	320.39	32,820.39	ระยะทาง	199 กม.
ยาง CRS-2	28,233.33	320.39	28,553.72	ระยะทาง	199 กม.
หินย่อย 3/4 นิ้ว ราคา ณ โรงไม่(อ.ร้องกวาง)	392.52	55.24	447.76	ระยะทาง	34.7 กม.
หินย่อย 3/8 นิ้ว ราคา ณ โรงไม่(อ.ร้องกวาง)	336.45	55.24	391.69	ระยะทาง	34.7 กม.

บ.ทิปโก้แอสฟัลท์ ไป อ.เมืองแพร่ 193.00 กม
 อ.เมืองแพร่ ถึงสถานที่ก่อสร้าง 6.00 กม
 199.00 กม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ